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Statsbudsjettet 2025, kap. 275, post 21. Supplerende tildelingsbrev til 
USN om midler til forsøk med alternativ organisering av 
lærerutdanningene  
 
Vi viser til Stortingets behandling av statsbudsjettet for 2025 på Kunnskapsdepartementets 
område jf. Innst. 12 S (2024–2025) og Prop. 1 S (2024–2025).  
 
Vi viser også til tidligere tildelinger og pågående prosesser med rekruttering til 
lærerutdanning og kvalifisering til læreryrket.    
 
Mål for tildelingen 
 
Regjeringen har som mål å knytte lærerutdanningene tettere på arbeidslivet ved å redusere 
rammeplanstyringen og å styre lærerutdanningene mer overordnet. Det er også et ønske om 
å bidra til at utdanningsinstitusjonene kan tilby mer relevante og praksisnære 
lærerutdanninger. Regjerningen vil åpne for mer mangfold i lærerutdanningene for at de 
bedre skal møte kompetansebehovet skolene og barnehagene har ulike steder i landet. En 
viktig hensikt er også å rekruttere flere til lærerutdanningene og forberede nyutdannede til 
læreryrket. 
 
Kunnskapsdepartementet inviterte i april 2025 alle lærerutdanningsinstitusjonene til å søke 
om å gjennomføre forsøk med alternativ organisering av lærerutdanningene. Forsøkene skal 
dekkes innenfor eksisterende rammer.  
 
Universitetet i Sørøst-Norge (USN) fikk i november 2025 innvilget tre søknader om å 
gjennomføre forsøk med alternativ utdanningstilbud. USN søkte også om ekstra midler for å 
tilrettelegge for gjennomføring av blant annet økt praksis og for å ansette flere i 
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Side 2 
 

kombinasjonslærerstilling. Unntaksvis vurderer Kunnskapsdepartementet at det kan tildeles 
midler til dette formålet. 
 
Midlene skal bidra til at USN kan starte opp forsøkene med alternativ organisering av 
lærerutdanningene. Vi viser også til Kunnskapsdepartementets brev av 2. desember med 
svar på USNs søknad om forsøk.   
 
Beløp og utbetaling 
 
Kunnskapsdepartementet tildeler med dette 1 000 000 kroner til USN.  
 
Midlene utbetales til USNs konto 8276 01 00230. 
 
Krav til rapportering 
 
USN skal inkludere rapportering om bruk av midlene i årsrapporten for 2026 som skal 
sendes til postmottak@kd.dep.no innen 15. mars 2027.  
 
Rapporteringen skal beskrive måloppnåelse og resultater av tiltaket og bekrefte at midlene er 
benyttet i samsvar med forutsetningene i tildelingsbrevet.  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marthe Nordtug (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Ingeborg Laugerud 
rådgiver 
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